Scheda prodotto
Caratteristiche
ABL8BPK24A12
Modulo batteria - 24 V CC - 75 A - 7 AH - Per
alimentatore
Principale
Gamma prodotto Phaseo
Tipo di prodotto o componente Modulo batteria
Tensione di ingresso 24 V DC
Tensione di uscita 24 V CC
Massima corrente di uscita 75 A
Capacità batteria 12 Ah
Tempo di mantenimento < 20 h a 0,6 A, 20 °C
> 5 min a 31,3 A, 20 °C
Complementare
Limiti tensione di ingresso 21...29 V
Corrente di carico 1.2 A
Tempo di ricarica 72 h
Tipo protezione uscita Contro sovraccarico e cortocircuiti, tecnologia di protezione: fusibili 2 x 30 A per
automobili
Connessioni - morsetti Morsettiere a vite per connessione ingresso, capacità connessione: 4 x 0,5...4 x 10
mm² AWG 20...AWG 8
Morsettiere a vite per connessione uscita, capacità connessione: 4 x 0,5...4 x 10 mm²
AWG 20...AWG 8
Percentuale di scar auton 15 %, 6 mesi
3 %, 1 mese
9 %, 3 mesi
Tipo di fissaggio Con 2 viti, viti Ø = 5 mm su pannello orizzontale, posizione di funzionamento:
orizzontale
Con 4 viti, viti Ø = 5 mm su pannello verticale, posizione di funzionamento: verticale
Collegamento uscita Parallelo
Altitudine di funzionamento 2000 m
Durata in ore 11000 H a 40 °C
15000 H a 35 °C
22000 H a 30 °C
31000 H a 25 °C
44000 H a 20 °C
5000 H a 50 °C
7300 H a 45 °C
Simbologia CE
Peso prodotto 12 kg
Ambiente
grado di protezione IP Conforming to EN/IEC 60529
temperatura ambiente di funzionamento 0...40°C
temperatura di stoccaggio -20...50°C
categoria di sovratensione Class 3 conforming to VDE 0106-1
resistenza alle vibrazioni 3,5 mm (F = 3...11.9 Hz) conforme a EN/IEC 61131-2
2 gn (F = 11.9...150 Hz) conforme a EN/IEC 61131-2
certificazioni prodotto GOST
UL
Modulo batteria da 24 VCC
 Le
 in
fo
rm
az
io
ni
 fo
rn
ite
 in
 q
ue
st
o
do
cu
m
en
to
 c
on
te
ng
on
o
de
sc
riz
io
ni
 g
en
er
al
i e
/o
 c
ar
at
te
ris
tic
he
 te
cn
ic
he
 d
el
le
 p
re
st
az
io
ni
 d
ei
 p
ro
do
tti
 in
 e
ss
o
rip
or
ta
ti
Q
ue
st
a
do
cu
m
en
ta
zi
on
e
no
n
è
da
 in
te
ne
de
rs
i c
om
e
es
au
st
iv
a
e
no
n
de
ve
 e
ss
er
e
us
at
a
pe
r d
et
er
m
in
ar
e
l'id
on
ei
tà
 o
 l'
af
fid
ab
ili
tà
 d
i q
ue
st
i p
ro
do
tti
 p
er
 a
pp
lic
az
io
ni
 s
pe
ci
fic
he
 d
el
l'u
te
nt
e.
E
' d
ov
er
e
di
 o
gn
i u
te
nt
e
o
in
te
gr
at
or
e
es
eg
ui
re
 la
 c
or
re
tta
 e
 c
om
pl
et
a
an
al
is
i d
ei
 ri
sc
hi
, v
al
ut
az
io
ne
 e
 c
ol
la
ud
o
de
i p
ro
do
tti
 p
er
 q
ua
nt
o
rig
ua
rd
a
la
 s
pe
ci
fic
a
ap
pl
ic
az
io
ne
 o
 u
so
.
N
é
S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 S
.p
.A
. n
é
al
cu
na
 d
el
le
 s
ue
 a
ffi
lia
te
 o
 c
on
so
ci
at
e,
 p
os
so
no
 e
ss
er
e
rit
en
ut
i r
es
po
ns
ab
ili
 p
er
 l'
us
o
im
pr
op
rio
 d
el
le
 in
fo
rm
az
io
ni
 c
on
te
nu
te
 n
el
 p
re
se
nt
e
do
cu
m
en
to
.
1 / 3
Dimensioni
Modulo batteria da 24 VCC
Montaggio
Requisiti di cablaggio
Tipi di cavi e dimensioni dei fili
Cablaggio del modulo batteria 24 VCC
Schema di cablaggio
Collegamento in parallelo 2 x ABL8PK24A12
Schema di cablaggio
(1) ABL8BPK24A03 (con kit ABL1A02)
2 / 3
3 / 3